
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
72 
1 

69 
28 

103 
16 

129 
19 

101 
17 

102 
118 
74 
10 
81 

Class 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
A 
AL 
A 
AL 
B 
B 
A 
A 

Name 
Dal Pizzol/G.MAGNABOSCO 
THIAGO KLEIN 
RUSLAN CARTA Fo 
MARCEL SEDANO 
STIVE A.TOKARSKI 
RICHARD HEIDRICH 
EDUARDO PAVELSKI 
ALEXANDRE FRANKENBERGER 
A. BARBOSA/R. AUGUSTO 
V.WEISS/A.Barranco 
G. SOUZA/A. Jacob 
J.Naumes/A.NURNBERG 
ODAIR DOS SANTOS 
ALGACIR SERMANN Fo 
PAULO BENTO 

Laps 
14 
13 
5 

14 
10 
5 
5 

10 
6 
6 

12 
14 
12 
10 
2 

Best Tm 
1:29.217 
1:29.563 
1:29.911 
1:30.026 
1:30.142 
1:30.378 
1:30.578 
1:30.604 
1:31.425 
1:31.605 
1:32.336 
1:33.020 
1:34.201 
1:35.186 
1:50.337 

Diff 

0.346 
0.694 
0.809 
0.925 
1.161 
1.361 
1.387 
2.208 
2.388 
3.119 
3.803 
4.984 
5.969 

21.120 

Gap 

0.346 
0.348 
0.115 
0.116 
0.236 
0.200 
0.026 
0.821 
0.180 
0.731 
0.684 
1.181 
0.985 

15.151 

In Lap 
8 

12 
5 

13 
10 
4 
4 
2 
4 
6 

10 
4 
9 
7 
1 

Equipe 
MUNDIAL TEXTIL/TRANS MAGNABOSCO 

PARAGUAY RACING/MEGA ELETRONICOS/CASA WIRELESS/ON  

FLEXITRON/KUGLER BRASIL/WZ COMM 

PNEUS&PNEUS/MENCHIORI/Dr PEÇAS/SABÓ/RETIFOZ/PAMPLO 

HEIDRICH GERAÇÃO ELETRICA 

CHOGO TOMATE/POSTO PETROS 

SCHERER/FF RACING/FLC 

RIDACAR 

REDUTECH/BARTOS/HELISUL 

AUTO PEÇAS FOZ/VOL PARTS 

PARAGUAY RACING/MEGA ELETRONICOS/CASA WIRELESS/ON  

POLISERVICE/BIO TRAT/TASSIFER 

LOJA DO CERVEJEIRO 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2016 
MARCAS 

4o TREINO LIVRE - MARCAS 

Practice (30:00 Time) started at 15:29:55 

Aut. Ayrton Senna 3,055 km 

08/07/2016 15:20 

2a ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
5a ETAPA CAMPEONATO METROPOLITANO DE CURITIBA
2a ETAPA CAMPEONATO METROPOLITANO DE LONDRINA HORARIO___:____


